



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001: 2008
PN-N18001:2001

NZZ/114/D/12

Bydgoszcz, dnia 08.01.2013 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych oraz innych odpadów (skratek)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w rozdziale V Zamawiający żąda, aby Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w zakresie grupy 1 zakupił i zainstalował wagę najazdową wraz z łączem i drukarką w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy. W dniu składania oferty Wykonawca może nie być w posiadaniu wagi, a tym samym nie ma możliwości załączenia do oferty dokumentów wymienionych w pkt 3.5 i 3.6 rozdział III SIWZ. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie dokumentów podanych w w/w punktach i zastąpienie ich stosownym oświadczeniem Wykonawcy o dostarczeniu Certyfikatu CE, instrukcji użytkowania itp. dokumentów z chwilą zakupu wagi.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2

W SIWZ w załączniku nr 1 Przedmiot zamówienia Zamawiający określił szczegółowo parametry oraz wyposażenie wagi, którą Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć w zakresie grupy 1. W celu dostosowania się do wymogów Zamawiającego prosimy o podanie producenta wymaganego urządzenia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający określił parametry graniczne wagi w załączniku nr 1 - przedmiot zamówienia. W gestii Wykonawcy leży wybór dostawcy wagi spełniającego parametry określone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Zamawiający, w Rozdziale II w punkcie 2.2.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jako warunek udziału w postępowaniu wymaga od Wykonawcy posiadania aktualnej decyzji/zezwolenia/koncesji na zbieranie, transport i unieszkodliwianie odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Natomiast w Rozdziale III w punkcie 1.1.2. Zamawiający wymaga zezwolenia/decyzji/koncesji na odzysk i unieszkodliwianie oraz zezwolenia/decyzji/koncesji na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i transportu odpadów.

Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z pytaniem czy w odniesieniu do grupy 3 zamówienia - posiadanie przez Wykonawcę decyzji w zakresie transportu i zbierania odpadów oraz umowy z podwykonawcą na unieszkodliwianie odpadów oraz właściwych zezwoleń podwykonawcy na unieszkodliwianie odpadów objętych zamówieniem (19 08 01) będzie spełniało warunki udziału w postępowaniu?

Odpowiedź na zapytanie:

W przedmiotowej sytuacji Wykonawcy winni wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego. W przedstawionej kwestii mają zastosowanie przepisy art. 23 upzp oraz postanowienia SIWZ w rozdziale III pkt 4 odnośnie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4

Zamawiający, w Rozdziale II w punkcie 2.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jako warunek udziału w postępowaniu wymaga od Wykonawcy posiadania wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie należycie wykonanych lub wykonywanych usług w zakresie zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych – także dla grupy 3, która dotyczy odpadów innych niż niebezpieczne 19 08 01. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy wykonane usługi mogą dotyczyć zbierania i transportu odpadów zgodnie z zakresem zamówienia czyli – odbioru odpadów innych niż niebezpieczne.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i zmienia zapis w rozdziale II pkt 2, ppkt 2 na: „Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę w zakresie zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o wartości brutto w PLN nie mniejszej niż dla: grupy 1 - 200 000, grupy 2 – 20 000, już wykonanych usług, a w przypadku grupy 3 - Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę w zakresie zbierania, transportu odpadów innych niż niebezpieczne o wartości nie mniejszej niż 5 000 PLN brutto już wykonanych usług. Wykonawca składający ofertę dla więcej niż jednej grupy zobowiązany jest przedłożyć dokument/y na sumę wartości dla oferowanych grup”.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zleceniodawca będzie udostępniał minimum raz w roku badania dotyczące odpadów o kodzie 19 08 01.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie będzie udostępniał badań dotyczących odpadów o kodzie 19 08 01.

Zamawiający